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Fagudvalg -

effektiviserings- og 

besparelsesmuligheder

Beløb i 1.000 kr.

Budget 2016-2019

Effektiviserings- og besparelsesmuligheder

Fagudvalg - effektiviserings- og besparelsesmuligheder

 

Forslagets indhold Området har fået til opgave at fremsætte effektiviserings- og besparelsesforslag 
svarende til 148.000 kr. om året.

Der peges ikke på noget specifikt område, idet budgetterne er forholdsvis beskedne.

Besparelserne vil i givet fald skulle findes inden for Naturområdet, Klima og 
Bæredygtighed eller Jord og Grundvand.

Konsekvenser for 
målgruppen

Konsekvenser ift. vedtagne 
politikker og mål i aftaler 
mm.

Personalemæssige 
konsekvenser

Total

Generel effektivisering/besparelse

Nr.
(Fagudvalg - nr. - Område - Løbenr.)

592I alt 148 148 148 148

0

0
0
0

148 148 148 592

0

148

Fagudvalg

Erhvervs, Plan- og Miljøudvalget

Sammenhæng til øvrige 
forslag

Ingen

Ingen

Konsekvens ved besparelse vil være ubetydelig.

Aktivitetsområdet inden for området, hvor pengene tages, vil dale en smule.
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Miljø og Natur

x

x
x
x
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